REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

/} »‘,/ by
%
Deliberazioné n. 7 -

adottata dal Direttore Generale indata {1 § Bic. 2012

OGGENO: Sospensione della procedura di gara - CIG n°® 465112234B - servizio di conservazione,
custodia, classificazione e scarto della documentazione cartacea ed assimilata
dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 7 di Carbonia.

Il Responsabile del Servizio Acquisti, it quale:

Richiamata la deliberazione n. 1427 del 16 ottobre 2012 avente ad oggetto “indizione gara
d'appalto mediante procedura aperta per I'affidamento del servizio di conservazione,
custodia, classificazione e scarto della documentazione cartacea ed assimilata
dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 7 di Carbonia - Approvazione Capitolato Speciale
d'appalto e Disciplinare di gara.”;

Precisato in particolare che;

» in applicazione del D.Lgs. n°® 163/2006 & stata disposta la pubblicazione del
bando di gara sulla G.U.CE n° 2012/S219-3608y4 del 14.11.2012, sulla G.U.R.l. n°
136 del 21.11.2012, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data
22.11.2012 e dell'avviso per estratto sui quoftidiani Gazzetta Aste e Appalti
Pubblici, Italia Oggi, la Nuova Sardegna e L'Unione Sarda in data 22.11.2012;

> il bando di gara stabilisce la scadenza del termine finale per la presentazione
delle offerte alle ore 13:00 del giorno 09/01/2013;

Atteso che, in considerazione della complessitd dei quesiti pervenuti in ordine al capitolato, si
rendono necessari maggiori approfondimenti, affinché siano, eventualmente, assunti
atti di interpretazione autentica o rettifica delle specifiche tecniche del Capitolato
Speciale d'appalto;

Valutato opportuno riportare la questione all’attenzione del Resp.le del Procedimento, affinché
riesamini le questioni su esposte, previa sospensione degli atti di gara, non escludendo
che lo stesso possa eventualmente e con atto deliberativo motivato disporre
modifiche o retfifiche della procedura in itinere nell’esclusivo interesse della ASL;

Ritenuto di condividere le motivazione di cui sopra e di procedere alla sospensione della
procedura di gara ai sensi dell’art. 21-quarter della Legge 241/90, come modificata
dalla Legge n°15/2005, ricorrendo i gravi motivi per la durata di mesi quatiro con
effetto immediato dalla data di esecutivita del presente atto.

PROPONE

e agho di sospensione della procedura aperta per I'affidamento del servizio di conservazione,
custodia, classificazione e scarto della documentazione cartacea ed assimiiata dell’ Azienda
Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia CIG n° 4651122348, per gg. 30 con effetto immediato dalla data
di esecutivita del presente atto;

¢ disospendere, conseguentemente, il termine per la ricezione delle offerte;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

e di demandare al competente-Ufficio Aziendale Pubblicazioni Bandi di gara, la pubblicazione
della suddetta sospensione a termini di legge (GURI, Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
quotidiani e sul sito aziendale - link gare e appalti).

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'lstruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti.

Sentifi il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario.

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa di:

» autorizzare la sospensione della procedura aperta per 'affidamento del servizio di
conservazione, custodia, classificazione e scarto della documentazione cartacea ed
assimilata  dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 7 di Carbonia CIG CIG n°® 465112234B per gg. 30
con effetto immediato dalla data di esecutivitd del presente atto;

= sospendere, conseguentemente, il termine per la ricezione delle offerte;
» demandare al competente Ufficio Aziendale Pubblicazioni Bandi di gara, la pubblicazione

della suddetta sospensione a termini di legge (GURI, Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti, quotidiani e sul sito aziendale - link gare e appalti).

Il Direltore Generale
Dott. Mauyizi olamidg

Il Direttore Amminisfrgﬁvo
Dott. Claydlio Feffi

s e
&t e B G o

Coll mrggR,FoNescx
égﬁ% o



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

‘ g’r’rggc che la deliberazione
n. ,[ij(@ " del___1g BIC 2017

e stata pubblicata

nell' Albo F{rg’rﬂtoﬂ) I' Azienda Sanitaria Locale n. 7

a partire dal o -9 6N, 208

Resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

:Respe’n““ga‘bile del Servizio
-

Affari Generdli

( ﬁ‘ WA




